
当社類似社名の 
サン・キャピタル・マネジメント株式会社に関する一部報道について 

2016年6月1日 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社(燦キャピタルマネージメント株式会社)と類似した社名の金融業者、サン・キャピタル・

マネジメント株式会社が、近畿財務局より行政処分を受けたことについて、財務局のホーム

ページでの開示および各メディアを通じ報道がなされておりますが、これら開示、報道にご

ざいます金融業者と、 当社との間には一切の資本、人的および取引関係は存在いたしませ

ん。 

当社においては、今回の処分に該当する事象は一切ございませんので、ここにお知らせいた

します。 

詳しくは、近畿財務局ホームページをご覧ください。 

       【当社の会社概要】 
商号:燦キャピタルマネージメント株式会社 
設立:1992年9月 
資本金:12億3,199 万円(平成27年8月末日現在) 
代表者:代表取締役社長 前田 健司 
本社:〒541-0048 大阪市中央区瓦町二丁目3番15号 瓦町ビルディング 
事業内容:投資事業・ソリューション事業 
*詳しくは当社ホームページ「事業概要」をご覧ください。 


	当社類似社名の
	サン・キャピタル・マネジメント株式会社に関する一部報道について

